EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 18/2024 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 A presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado no uso de

suas atribuições legais, considerando o contido no decreto 154/2024 de 25 de março de

2024

RESOLVE

Convocar para a sessão pública de escolha de vagas os(as) candidatos(as) classificados

no Processo Seletivo Simplificado – PSS, regulamentado pelo Edital Nº 01/2024-

Educação, de 11 de abril de 2024. Os(as) candidatos(as) discriminados no anexo deste

Edital deverão comparecer à  Secretaria Municipal de Educação, situada à Avenida João

Stoklos– Centro, Irati-Pr no dia 19/08/2024 às 14h30min.

 O não comparecimento na data, horário e local estipulados acarretará na

remissão do(a) candidato(a) ao final da lista de classificação.

Irati, 16 de agosto de 2024

Ariane Fátima Rodrigues Pepe

Presidente da Comissão

Decreto 154/2024

EDUCAÇÃO

ANEXO I – LISTA DE CONVOCADOS PARA ESCOLHA DE VAGAS

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL – 20 HORAS

Nº INSCRIÇÃO NOME

0278 DANILE MIARA

0053 ROSANGELA HUL

0261 CASSIANE DA SILVA FRANÇA IVASKIO

0146 TAINARA BORGES DE FREITAS

0335 VALQUÍRIA FERREIRA

0006 ROSILANE MOREIRA DE LARA MOSTEFAGA

0082 ADRIANA CONRRADO DE OLIVEIRA

0367 VANDERLÉIA TADRA

0318 JUCINEIDE MACHADO MOREIRA FURTADO

0226 MARILENE DAMACENO DE MEIRA

0064 ANA PAULA DAL SANTO

0153 JOSEFA LESCHUK

0131 LIRIANE APARECIDA GONÇALVES

0387 IZABEL WILCHAK

0233 FRANCIELE CRISTINA DE LARA

0114 FRANCIELY CRISTINA COSTA PERRETO

0195 JÉSSICA PAULINO RIBEIRO

0305 KARINA DVULHATKA DE SOUZA

0140 JÉSSICA RODRIGUES FRANÇA